ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI N° 8.238, DE 26 DE JULHO DE 2017.

Revoga a Lei Municipal nO7.840/14 que
Autorizou a concessão de uso parcial de
um imóvel do Municipio ao Instituto
Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Farroupilha.

O PREFEITO DO MUNiCípIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica revogada a Lei Municipal nO7.840 de 21 de agosto de
2014, que Autorizou a concessão de uso parcial de um imóvel do Município ao
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 26 de julho de 2017.

Registre-se e publique-se no Painel
de Publicações da Prefeitura:

,,.
. (>Z...~

LORI LUIZ BOLES A
Secretário da Ad Inistração
DDV

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n" 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-2699/ e.mail: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br

	00000001